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Ｓ 50.9.1 260,000 50,000 23.8 220,000 45,000 25.7 200,000 70,000 25.0

Ｓ 52.4.1 305,000 45,000 17.3 258,000 38,000 17.3 235,000 51,000 17.5

Ｓ 53.4.1 336,000 31,000 10.2 284,000 26,000 10.0 260,000 39,000 10.6

Ｓ 55.4.1 362,000 26,000 7.7 306,000 22,000 7.7 280,000 25,000 7.7

Ｓ 56.4.1 387,000 25,000 6.9 330,000 24,000 7.8 305,000 30,000 8.9

Ｓ 57.10.1 407,000 20,000 5.2 350,000 20,000 6.1 325,000 22,000 6.6

Ｓ 60.4.1 434,000 27,000 6.6 374,000 24,000 6.9 347,000 27,000 6.8

Ｓ 63.4.1 459,000 25,000 5.8 396,000 22,000 5.9 367,000 28,000 5.8

Ｈ 2.4.1 484,000 25,000 5.4 418,000 22,000 5.6 390,000 23,000 6.3

Ｈ 4.4.1 520,000 36,000 7.4 449,000 31,000 7.4 420,000 30,000 7.7

Ｈ 5.4.1 534,000 14,000 2.7 461,000 12,000 2.7 432,000 12,000 2.9

Ｈ 8.4.1 550,000 16,000 3.0 475,000 14,000 3.0 445,000 13,000 3.0

Ｈ 10.7.1 560,000 10,000 1.8 484,000 9,000 1.9 453,000 8,000 1.8

※常任委員長及び議運委員長の報酬は、Ｓ５７．１０．１から＋５，０００円、それ以前は＋３，０００円、Ｈ４．４．１からは改定率により算出す
ることとなった。

市議会議員報酬月額改定推移

改定年月日

議             長 副       議       長 議             員
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